
ZARZĄDZENIE NR V/181/20 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 15 GRUDNIA 2020 ROKU 

 

w sprawie naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do zaopiniowania 

ofert w konkursach na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania                              

i upowszechniania kultury fizycznej w 2021 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz. U. z 2020 poz. 1057) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia         

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 )1, w związku z Uchwałą  

Nr XII/197/20 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

Programu Współpracy Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  i o 

wolontariacie na rok 2021. 

        

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów na członków komisji konkursowej do zaopiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizacje zadania publicznego                          

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  w 2021 roku. 

2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej, o której mowa                      

w ust.1 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Ogłoszenie o naborze podlega publikacji poprzez jego zamieszczenie: 

1) na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski  (www.soleckujawski.pl), 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.soleckujawski.pl). 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich w Urzędzie 

Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
Projekt zarządzenia przygotowała: Anna Pioterek, inspektor ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi, obrany 

cywilnej i spraw obronnych 

 

http://www.soleckujawski.pl/
http://www.bip.soleckujawski.pl/


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr V/ 181/20 Burmistrza  

Solca Kujawskiego z dnia 

 15 grudnia 2020 r. w sprawie naboru  

kandydatów na członków komisji   

konkursowej do zaopiniowania ofert  

złożonych w otwartym konkursie ofert na  

realizację zadania publicznego w zakresie  

wspierania i upowszechniania kultury  

fizycznej  

 

 

BURMISTRZ SOLCA KUJAWSKIEGO 

OGŁASZA 

NABÓR KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI KONKURSOWEJ DO 

ZAOPINIOWANIA OFERT ZŁOŻONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 

NA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA                            

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ W 2021 ROKU 

 

§ I. Informacje ogólne 

1. W wyniku naboru utworzona zostanie lista kandydatów na członków komisji 

konkursowych do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizacje zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. 

2. Udział w pracach komisji ma charakter nieodpłatny. 

3. Burmistrz Solca Kujawskiego powołuje członków komisji konkursowych z listy 

kandydatów na członków komisji konkursowych z wyłączeniem osób 

reprezentujących organizacje lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie biorące udział w danym konkursie 

ofert. 

4. Każdy członek komisji konkursowej zobowiązany będzie złożyć przez przystąpieniem 

do prac w komisji oświadczenie o bezstronności. 

5. Członek komisji konkursowej, który nie spełnia warunków określonych                                   

w oświadczeniu o bezstronności lub go nie złoży, zostaje wykluczony z jej składu. 

6. Na pierwszym posiedzeniu członkowie komisji konkursowej dokonują wyboru 

przewodniczącego komisji. 

 

§ II Wymagania stawiane kandydatom na członków komisji konkursowych:  

1. W skład komisji konkursowych wchodzą przedstawiciele komórek organizacyjnych 

Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim, jednostek organizacyjnych gminy oraz osoby 

wskazane przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione art. 3 ust. 3 ww 

ustawy. 

2. Do komisji konkursowych nie może zostać powołana osoba, która: 

a) została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione w związku 

postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przekupstwa, 



przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo 

popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, 

b) przed upływem 1 roku od ogłoszenia konkursu pozostawała w stosunku pracy lub 

zlecała z podmiotem, albo była członkiem organów zarządzających lub organów 

nadzorczych podmiotów ubiegających się o udzielenie dotacji. 

 

§ III Wybór kandydatów do prac komisji konkursowej 

Przedmiotem pracy komisji konkursowych jest: 

a) ocena ofert pod względem formalnym, 

b) ocena ofert pod względem merytorycznym, z uwzględnieniem kryteriów 

określonych w konkursie ofert, 

c) dokonanie oceny punktowej ofert we wskazanej skali punktów przyznawanych w 

poszczególnych kryteriach określonych w szczegółowych ogłoszeniach 

konkursowych, 

d) proponowanie podziału środków finansowych pomiędzy wybranymi ofertami, 

e) rekomendowanie zaopiniowanych ofert Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ IV Zadania komisji konkursowej: 

1. Zgłoszenia kandydata na członka komisji konkursowej należy składać na formularzu 

stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia i złożyć w kopercie z dopiskiem:  

„naboru kandydatów na członków komisji konkursowej do zaopiniowania ofert w 

konkursach na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej”. 

2. Formularz zgłoszeniowy kandydata należy składać w kancelarii Urzędu Miejskiego                           

w Solcu Kujawskim (pokój nr 1, parter) lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski 

w Solcu Kujawskim ul. 23 Stycznia 7, 86-050 Solec Kujawski w terminie do dnia 23 

grudnia 2020 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr V/ 181/20 Burmistrza  

Solca Kujawskiego z dnia 15 grudnia 2020 r.  

w sprawie naboru kandydatów na członków  

komisji  konkursowej do zaopiniowania ofert  

złożonych w otwartym konkursie ofert na  

realizację zadania publicznego w zakresie   

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 i kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

 i dziedzictwa narodowego 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI 

KONKURSOWEJ ORGANIZAOWANYCH PRZEZ URZĄD  MIEJSKI W SOLCU 

KUJAWSKIM 

 

DANE DOTYCZACE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWEJ 

 

 

Imię i nazwisko kandydata na członka 

komisji: 

 

 

Telefon kontaktowy: 

 

 

e-mail kontaktowy: 

 

 

Nazwa organizacji pozarządowej/ podmiotu: 

(proszę podać pełną nazwę organizacji pozarządowej/ 

podmiotu) 

 

 

Funkcja pełniona w organizacji 

pozarządowej/ podmiocie: 

 

 

Zakres działalności statutowej: 

 

 

 

 

Deklarując chęć udziału w komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych w 

otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na realizację następujących zadań. 

 

Potwierdzam prawdziwość wyżej wskazanych danych i wyrażam zgodę na przetwarzanie 

danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu wyboru członków komisji 

konkursowych w otwartym konkursie ofert. 

 

 

……………………………………………                          …………………………………… 

      Miejscowość i data      czytelny podpis 
 


